

Sievin lukio



Vuosikertomus 2022 – 2023

# ILMOITUSASIAT

**5. jakson uusintakuulustelu ja yleinen tenttipäivä** ovat elokuussa. Päivämäärät ilmoitetaan uuden lukuvuoden alkaessa.

Lukion opiskelijaksi haetaan ammatillisen ja lukiokoulutuksen yhteishaussa keväällä Opintopolun kautta. Tarkemmat ajat ja hakuohjeet osoitteessa: [opintopolku.fi](https://opintopolku.fi).

Yhteishaun ulkopuolella lukion opiskelijaksi ilmoittaudutaan suoraan lukioon, puh. 044 4883 249 rehtori Kari Koivisto.

## LUKUVUODEN 2023 – 2024 TYÖ- JA LOMA-AJAT

Syyslukukauden koulutyö alkaa ke 9.8.2023 ja päättyy to 22.12.2023

Koulupäiviä on 93 (sisältää itsenäisyyspäivän).

- syysloma 23.10. – 29.10. (viikko 43)
- joululoma 23.12.2023 – 7.1.2024

Kevätlukukausi alkaa ma 8.1.2024 ja päättyy la 1.6.2024

Koulupäiviä on 97 (sisältää vapun). Helatorstain jälkeinen perjantai on vapaapäivä

- talviloma 4.3. – 10.3.2024 (viikko 10)
- pääsiäinen 29.3. – 1.4.2024

Sievin lukio, Jussinmäentie 2 B, 85410 Sievi		
Rehtori	Kari Koivisto	044 4883 249
Vararehtori	Pekka Huusari	044 4883 382
Opinto-ohjaaja	Juho Kankare	044 4883 391
Koulusihteeri	Riitta Pekkanen	044 4883 248
Lukion kotisivut ja ilmoitustaulu	<a href="https://peda.net/sievi/sievin-lukio">https://peda.net/sievi/sievin-lukio</a>	
Sähköposti opettajille	<a href="mailto:etunimi.sukunimi@edu.sievi.fi">etunimi.sukunimi@edu.sievi.fi</a>	
Wilma	<a href="https://sievi.inschool.fi">https://sievi.inschool.fi</a>	

Kuvat: kansi Noomi Jokitalo

## Arkirutiineihin palailua

Keväästä 2020 elämäämme monella tavoin piinannut koronapandemia osoitti viimein laantumisen merkkejä ja niinpä tätä päättyvää lukuvuotta olemme saaneet mennä koko lailla normaalein kuvioin. Toki väki on edelleen sairastellut – myös koronaa – mutta rajoituksista olemme onneksi päässeet ja voineet sen puolesta keskittyä ydintoimintaamme.

Tänä keväänä koulustamme valmistuvat opiskelijat ovat viimeinen ikäluokka, jota uudistunut oppivelvollisuuslaki ei ”pakottanut” peruskoulun jälkeen koulunpenkille, mutta he ovat myös viimeiset nuoret, jotka eivät ole päässeet osallisiksi lain tuomista maksuttomista palveluista, kuten oppikirjoista tai ylioppilaskirjoitusten tutkintomaksuista. Pakollisten opintojensa oppikirjat he ovat saaneet käyttöönsä kuten koulumme toimintaperiaatteisiin on jo pitkään kuulunut, mutta koulun ostama läppäri tai ilmaiseksi tarjoamat autokouluopinnot ovat heiltä jääneet saamatta. Maailma menee koko ajan eteenpäin eivätkä kaikki muutokset tunnu aina oikeudenmukaisilta tai tasapuolisilta.

Viime kevään tapaan opettajakunnassamme tapahtuu muutoksia ensi lukuvuotta silmällä pitäen, kun täksi vuodeksi kouluumme tulleet lehtorit Markku Varis ja Lasse Manninen eivät enää ensi syksynä ole rivistössämme. Myös lukiomme vararehtorina pitkän ja ansiokkaan päivätyön tehnyt ja pari vuotta virkavapaalla ollut Lea Linna päätyi siirtymään muihin tehtäviin ja hänen läksiäiskahvejaan juotiin pääsiäisen aikoihin. Lean kädenjälki näkyy lukiollamme varmasti vielä pitkään. Sievin lukiossa muutokset ovat olleet varsin maltillisia ja pääosa opettajistamme on jo pitkään työyhteisössämme viihtyneitä kokeneita ja asiansa osaavia opettajia. Kokemuksesta varmasti kertoo sekin, että peräti viisi koulussamme opettavaa opettajaa saavuttaa 60 vuoden rajapyykin tänä kalenterivuonna.

Näin kesän korvalla ajatukset ovat myös jo tulevassa syksyssä ja lukuvuodessa 2023-24. Tällä hetkellä yhteishaun tulosten ollessa vielä hämärän peitossa näyttäisi siltä, että syksyllä aloittavat uudet ykköset opiskelevat yhdessä ryhmässä. Lukiossamme aloittavien määrä on jo toisen kerran peräkkäin jäämässä alle 30:n, mikä on harmi. Kun meillä tällä hetkellä yläkoulussa opiskelevat ikäluokat ovat vielä suuria, noin sadan oppilaan luokkia, pitäisi heistä kaiken järjen mukaan omaan lukioon jatkaa ainakin nelisenkymmentä. Nyt turhan moni valitsee itselleen lyhyemmän tien työelämään, vaikka resursseja olisi varmasti opiskella hieman pidemmällekin.

Lukiomme lähti mukaan Finest Future –hankkeeseen, jonka kautta maamme lukioihin tulee nuoria pääasiassa kaukoidästä. Ajatus on, että he etukäteen opiskelevat suomen kielen lähimmäisassaan niin hyväksi, että voivat täällä sitten opiskella muiden joukossa opetuskielen ollessa kaikille suomi. Toistaiseksi ei ole vielä tiedossa, että meidän koulussamme aloittaisi ensi syksynä tämän hankkeen kautta tulleita ulkomaalaisia nuoria, mutta tilanne voi muuttua kesän aikana.

Ensi vuonna aloittaa alueellinen etälukiohanke, jossa mukana ovat Kalajokilaakson ja Siikalatvan alueen lukiot. Tällä hankkeella on tarkoitus monipuolistaa opetustarjontaa alueen lukioidissa. Ensi vuonna lukiomme toimintaa selkeyttää myös se, että koulussamme on vain yksi opetussuunnitelma käytössä, kun nyt poislähtevien abien mukana vanha OPS poistuu käytöstä. Tarkoitus on, että koulumme toimii jatkossakin tasokkaana yleislukiona, josta on hyvä ponnistaa jatko-opintoihin.

Kiitokset jokaiselle koulumme toiminnassa mukana olleelle ja hyvää kesää kaikille!

Kari Koivisto, rehtori

## **Päällekkäisistä opetussuunnitelmista eroon, sähköisyys säilyy**

Mennyt lukuvuosi 2022-2023 oli toistaiseksi viimeinen kahta eri opetussuunnitelmaa sisältävä lukuvuosi. Jatkossa hallintoa ja sitä myöten opiskeluarkea helpottaa vain yhden ”pelikirjan” mukaiset suuntaviivat. Opiskelu säilyy kuitenkin samana opetussuunnitelmista riippumatta – asioiden oppimiseen tarvitaan paljon työtä, ilmaiseksi ei saa mitään.

Tämän vuoden ylioppilaat eli vanhan opetussuunnitelman mukaan opiskelleet nuoret pääsivät myös mukaan uuteen opetussuunnitelmaan sisältyviin työelämä- ja korkea-kouluyhteistyöosioihin.

Lukuvuoden aikana olimme etäyhteyden kautta tutustumassa OAMK / OAMK HighWay -opintoihin, Oulun yliopisto / opiskelijalähettiläät - luonnontieteiden opiskeluun, Jyväskylän yliopisto / opiskelijalähettiläät - kasvatustieteiden ja kielten opiskeluun sekä kuuntelimme alustuksen aiheeseen Kemia kestävän kehityksen mahdollistajana - Oulun Yliopisto / prof. Juha H.

Lisäksi saimme lukiolle vieraita: Nordisk kulturkontakt / Magnus Logi Kristinsson - Låna en nordbo ja luutnantti Antti Pokela / Maanpuolustuskorkeakoulu - Puolustusvoimat ja sotilaanura. Lukuvuoden viimeinen korkeakouluyhteistyö suuntautui Ylivieskan Centria-ammattikorkeakoululle tehtyyn vierailuun toukokuun puolen välin tienoilla.

Tämän vuoden työelämäyhteistyö päätettiin toteuttaa edeltävää lukuvuotta poiketen vierailulla Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituuttiin aiheella Pohjois-Pohjanmaan talous & yrittäjyys. Tiivis päivä sisälsi työpajoja ja esittelyjä Nivalassa ja kotiintuliaisina reilusti uutta tietoa erilaisista ammateista ja työnäkymistä.

Sievin lukiolla on edellä mainittuja yhteistyömuotoja toki jo ollut aiemminkin erityisesti niillä opiskelijoilla, jotka ovat valinneet yritysopintoihin kuuluvia opintoja.

Lukio-opintoja jatkavat opiskelijat kuuluvat oppivelvollisuuden piiriin, mikä näkyy heille mm. siinä, että lukiolta saa opiskelukoneen (nimeltään opiskelijakannettava) opintojen ajaksi käyttöönsä. Kun pohdimme eri vaihtoehtoja toteuttaa tämä vaatimus, päädyimme valitsemaan Jyväskyläläisen Opinsys-yrityksen tarjoaman paketin, joka sisältää koneet ja huollot. Nyt kahden vuoden kokemuksen myötä olemme voineet todeta päätöksen olleen hyvä. Toki jonkin verran se toi aluksi työtä hallinnolle ja opettajille, mutta alkututustumisen jälkeen koneet ja palvelut ovat vastanneet tarpeitamme. Ystävällinen Jani vastaa aina puhelimeen eikä ystävällisyys katoa, kun jälleen mainitsen ”erään kaakaomukin” kaatuneen näppäimistölle.

Opiskelun siirryttyä sähköiseksi luultiin yleisesti nuorten olevan diginatiiveja. Näin ei ole asiantlaita. Nuoret osaavat viihdekäytön, etusormeja osataan liikuttaa ylös-alas ja sivuille sekä sormella osataan täpätä kerran tai kaksi. Lukio-opinnoissa käytettävien erilaisten ohjelmistojen, oppialustojen ja itse lukiolaiskannettavan käyttöä pitää opettaa. Sievin lukiossa tämä alkaa mukavasti heti ykkösvuoden ensimmäisessä jaksossa ja jatkuu aina Yo-kirjoituspäiviin saakka. Kaikkea ei tarvitse heti osata, ensimmäisen opiskeluvuoden syksy onkin ns. siirtymäaikaa. Itse olen luonnontieteitä opettaessani huomannut miten nopeasti nuoret oppivat ohjelmien käytön ja siirtymisen sähköiseen opiskeluun. Valitettavasti tähän opetteluun kuluva aika on varsinaisista opiskeluisällöistä osittain pois. Sähköisyys on hyvä renki, mutta huono isäntä. Tällä hetkellä jääme lukiolla odotelemaan tulevaa ja jo alkanutta aikaa, jolloin Sievin kunnan ATK-palvelut hoitaa JOKI-ICT. Kiitämme Lahden Eeroa kaikesta avusta, jota häneltä saimme. Kiitos Eero!

Pekka Huusari, ma&ke/vararehtori

## OPISKELIJAKUNTATOIMINTA LUKUVUONNA 2022 - 2023

### Opiskelijakunnan hallitus:

puheenjohtaja	Anton Linna
varapuheenjohtaja	Arlene Pajukoski
sihteeri	Aapo Pärkkä
taloudenhoitaja	Vilma Jokitalo
jäsenet	1A: Jaakko Eilola, Vilho Lehtola, Erika Jokitalo, Vilma Jokitalo 2A: Olivia Nurmimäki, Arlene Pajukoski 2B: Hannes Huhtala, Aapo Pärkkä, Anton Linna 3A: Leevi Huhtala, Konsta Heikkilä 3B: Elias Jokitalo, Joonas Huovari

Opiskelijakunnan ohjaajana toimi Juho Kankare

## OPISKELIJAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS

### 1. Katsaus edellisvuoteen

Opiskelijakunnan toiminta alkoi syksyllä 2022 yleiskokouksen jälkeen. Yleiskokouksessa valittiin kuusi uutta jäsentä hallitukseen, käytiin läpi OPK:n järjestyssäännöt, edellisen vuoden asiakirjat ja katsaus alkaneeseen lukuvuoteen. Loput kuusi hallituksen jäsentä valittiin ryhmittäin ensimmäisessä ryhmänohjaustuokiassa. OPK:n hallituksen järjestäytymiskokouksessa päätettiin puheenjohtajaksi Anton Linna, sihteeriksi Aapo Pärkkä, varapuheenjohtajaksi Arlene Pajukoski ja taloudenhoitajaksi Vilma Jokitalo.

Opiskelijakunta hallitus lukuvuonna 2022-2023 suunnitteli ja organisoivat tapahtumat olivat:

- Syyskuussa 2022 oli tarkoitus järjestää perinteeksi muodostunut kaikkien lukiolaisten ryhmäytymishetki kaupunkisodan muodossa. Kuitenkin hallituksen myöhäisestä järjestäytymiskokouksen, uuden ei käytänteistä perillä olevan ohjaavan opettajan ja päällekkäisten varausten johdosta tapahtumaa ei pystytty järjestämään tänä lukuvuonna. Perinne palautetaan lukuvuodeksi 2023-2024.
- Syyskuun 27. päivä koulullamme vieraili valokuvaaja ottamassa perinteiseen tapaan koulukuvia. Kuvauspäivä osui tänä vuonna keskelle ylioppilaskirjoituksia, minkä takia kuvattavia oli tilaisuudessa paikalla tavallista vähemmän. OPK:n hallitus suosittelee, että tulevina vuosina koulukuvaus pyrittäisiin ajoittamaan syksyn YO-kirjoituksia edeltäville tai seuraaville viikoille.
- Lokakuun 21. päivä eli syyslomaa edeltävänä perjantaina hallitus järjesti korvaavana ryhmäytymistuokiona opiskelijakunnalle tietokilpailun. Tämän jälkeen opiskelijakunta katsoi yhdessä elokuvan *Autot 2*.

- Marraskuun 4. päivä järjestettiin perinteinen taksvärkipäivä, jolloin opiskelijat saivat tulla joko kouluun tai maksoivat 10 euroa. Taksvärkin kautta kerätyt varat (822 €) kokonaisuudessaan lahjoitettiin Unicefin lasten hätäapurahastoon.
- Joulukuun 21. päivä hallitus järjesti auditoriossa jouluohjelmaa opiskelijakunnalle. Tilaisuuden aluksi kuunneltiin luentoja liittyen toisen vuoden opiskelijoiden Nivalan vierailuun. Tämän jälkeen katsottiin yhdessä *Joulupukki ja noitarumpu* -elokuva. Hallitus tarjoi tilaisuudessa glögiä ja pipareita.
- Keväällä 2023 hallitus aloitti projektin, jonka tarkoituksena oli uudelleen suunnitella OPK-huone opiskelija ystävällisemmäksi ympäristöksi. Projektin suunnittelua jatketaan lukuvuonna 2023-2024, minkä jälkeen kunnalta pyydetään määrärahoja kunnostusta varten.
- Helmikuun 28. päivä saapuivat Jussinpekan koulun 9. luokkalaiset tutustumaan luki-oon. Varsinainen esittelytilaisuus pidettiin auditoriossa, jossa hallitusta oli edustamassa puheenjohtaja Anton Linna. Tilaisuuden jälkeen hallitus järjesti kahvitilaisuuden MOT1/2-luokassa.
- Maaliskuun 3. päivä hallitus järjesti monitoimihallilla opiskelijakunnalle salibandyturnauksen, jossa eri ikävuodet pelasivat toisiaan vastaan. Turnauksen voitto kolmannen vuoden opiskelijat.
- Lukuvuoden loppuksi kesäkuun 2. päivä hallitus järjesti kouluvuoden kaatajaiset -tapahtuman. Tapahtumassa ryhmät ja opettajien joukkueet kisasivat toisiaan vastaan leikkimielisissä lajeissa (mm. tukkiin naulaaminen, huutojuoksu, teepussin heitto ja tietokilpailu). Tilaisuutta varten hallitus hankki kisavälineet ja järjesti kahvitarjoilun palkintojenjakoa varten.
- Koko lukuvuoden 2022-2023 ajan jatkettiin myös tiimeissä työskentelemistä Sievin lukiossa. Tiimit olivat tärkeässä roolissa eri tapahtumien järjestämisessä (mm. eduskuntavaalipaneeli ja Wanhojen tanssit). Hallitus myös keskusteli kokouksessaan tiimeissä työskentelyn hyödyistä ja haitoista, minkä keskustelun ajatuksen ohjaava opettaja välitti opettajakunnalle.
- Lukuvuonna 2022-2023 hallitus ei pitänyt enää aamunavauksia tai järjestänyt teemapäiviä. Hallitus ehdottaa vastaisuudessa näiden perinteiden osittaista palauttamista osaksi OPK:n vuosiohjelmaa.
- Perinteiden mukaan opiskelijakunnan hallituksen jäsenten työpanosta kunnioitettiin tarjoamalla heille ilmainen lounas Sievin ravintola Ronaissa lokakuun 15. päivä.

## 2. Lopuksi

Lukuvuotena 2022-2023 OPK:n hallitus järjesti aktiivisesti toimintaa jäsenille. Tapahtumien järjestämisen haasteeksi on kuitenkin muodostunut useat tahot, jotka nykyjärjestelmässä myös tarjoavat toimintaa opiskelijoille (mm. tiimit, opettajat, opintoretkien varainkeruu ja kolmas sektori). Tilanne asettaa OPK:n hallitukset vastaisuudessa tarkkaan ja hyvissä ajoin suunnittelemaan tapahtumansa. Tämän lukuvuoden osalta OPK:n hallitus hoiti tehtävänsä hyvin ja ilman suurempia moitteita.

## Lukuvuoden 2022 – 2023 ylioppilaat

Haikola Venla

Heikkilä Konsta

Hirvasniemi Matias

Hosionaho Emma

Huhtala Jessi

Huhtala Leevi

Huovari Joonas

Jürgenson Gerli

Jokitalo Elias

Jokitalo Johannes

Jokitalo Konsta

Keränen Eetu

Koskinen Timo

Lehtola Eelis

Linna Niilo

Lukkaroinen Aliisa

Lyly Jesmina

Niemi Niko

Nurmimäki Milja

Pakkala Josefiina

Peltokorpi Erika

Puronhaara Henriikka

Rehu Linnea

Rimpioja Toni

Tervamäki Johannes

Timlin Anni-Sofia

Viitasalo Ilona

Vilander Erica



## Ylioppilaskirjoitusten tulokset lukuvuonna 2022 - 2023

ylioppilaaksi kirjoittaneiden arvosanajakauma ja keskiarvo

	L 7	E 6	M 5	C 4	B 3	A 2	I 0	keski- arvo
A	0	8	8	3	5	2	1	4,4
A5	0	0	1	0	0	0	0	5,0
BA	0	0	0	0	0	0	0	
BB	1	0	3	2	0	1	0	4,6
EA	1	4	0	3	6	3	2	3,5
EC	0	0	3	2	2	2	0	3,7
SC	0	0	0	0	0	1	0	
FC	0	0	0	0	0	0	0	
VA	0	0	0	0	0	0	0	
M	3	3	4	3	1	0	0	5,3
N	0	1	5	3	3	0	0	4,3
UE	0	0	1	1	0	0	0	4,5
ET	0	0	0	0	0	0	0	
FF	0	0	0	0	0	0	0	
PS	0	0	1	3	2	0	1	3,3
HI	0	1	1	1	1	0	0	4,5
YH	0	0	1	2	1	2	0	3,3
FY	1	3	2	4	3	0	0	4,6
KE	0	2	2	0	1	0	0	
BI	1	1	2	3	3	0	0	4,4
GE	0	0	1	4	2	1	0	3,6
TE	1	1	2	5	1	2	0	4,2
Yht.	8	24	37	39	31	14	4	4,2

Ylioppilaaksi kirjoittaneiden arvosanajakauma ja kokonaisäänimäärän keskiarvo

	L 7	E 6	M 5	C 4	B 3	A 2	I 0	keski- arvo	kokonais- äänimäärä
yht.	8	24	37	39	31	14	4	4,2	23,6

A äidinkieli  
 A5 suomi toisena kielenä  
 BA a-ruotsi  
 BB b-ruotsi  
 EA a-englanti  
 EC c-englanti  
 SC c-saksa

FC c-ranska  
 VA a-venäjä  
 M pitkä matematiikka  
 N lyhyt matematiikka  
 UE ev.lut. uskonto  
 ET elämäkatsomustieto  
 FF filosofia

PS psykologia  
 HI historia  
 YH yhteiskuntaoppi  
 FY fysiikka  
 KE kemia  
 BI biologia  
 GE maantiede  
 TE terveystieto



## **Suoritetut valtakunnalliset kielten suullisen kielitaidon kokeet ja lukiodiplomit**

Englannin kielen valtakunnallinen lukion suullisen kielitaidon päättökoe

**Ylioppilaat** **Matias Hirvasniemi**  
**Leevi Huhtala**  
**Elias Jokitalo**  
**Konsta Jokitalo**  
**Gerli Jürgenson**  
**Niilo Linna**  
**Aliisa Lukkaroinen**  
**Niko Niemi**  
**Josefiina Pakkala**  
**Henriikka Puronhaara**  
**Linnea Rehu**  
**Toni Rimpioja**  
**Johannes Tervämäki**  
**Iloa Viitasalo**  
**Erica Vilander**

Ruotsin kielen valtakunnallinen lukion suullisen kielitaidon päättökoe

**Ylioppilaat** **Aliisa Lukkaroinen**  
**Jesmina Lyly**  
**Josefiina Pakkala**  
**Linnea Rehu**  
**Anni-Sofia Timlin**  
**Erica Vilander**

Kuvataiteen lukiodiplomitodistus

**Ylioppilas** **Aliisa Lukkaroinen**

Yrittäjyysopinnot

Todistuksen Sievin lukion yrittäjyysopinnoista. Todistus annetaan, kun suoritettuja yrittäjyyskursseihin luettavia opintoja on vähintään 12 opintoviikkoa.

**Ylioppilas** **Erika Peltokorpi**

<b>SIEVIN LUKION STIPENDIT, kevät 2023</b>		<b>YLIOPPILAAT</b>
POP-pankki Pohjanmaa	todistuskansiot	KAIKKI YLIOPPILAAT
POP-pankki Pohjanmaa	100 €, laudatur	Henriikka Puronhaara Niilo Linna
Säästöpankkisäätiö ja Sievin lukion stipendirahasto	100 €, laudatur	Erica Vilander Milja Nurmimäki
Sievin lukion stipendirahasto	100 €, laudatur	Johannes Tervämäki Henriikka Puronhaara Linna Niilo Erica Vilander
Leden Finland Oy	150 €, matemaattis-luonnontieteellisissä menestyneelle	Milja Nurmimäki
Scanfil EMS Oy	75 € / 75 €, matemaattis-luonnontieteellisissä menestyneelle	Henriikka Puronhaara Niilo Linna
Vestia Oy	100 €, erityistä kiinnostusta tai panostusta kiertotaloutta ja kestäväää kehitystä kohtaan	Milja Nurmimäki
Sverigekontakt i Finland rf	kirja, ahkeruudesta ja innostuneisuudesta ruotsin kielessä	Erica Vilander
Sykli ry (TY:n historian alumnijärjestö)	kirjastipendi menestyksestä HI- ja YH-kokeissa	Ilona Viitasalo Johannes Tervämäki
Sievin Savi	lahja kädentaidoissa menestyneelle	Aliisa Lukkaroinen
Sieviläinen	50 €, äidinkielessä menestyneelle	Linnea Rehu
Sievin lukio	50 €, kuvataiteessa menestyneelle	Gerli Jürgenson
Sievin lukio	50 €, määrätietoinen ja tavoitteellinen ote urheilussa ja opinnoissa	Elias Jokitalo
Long Play –verkkojulkaisu	Äidinkielen opinnoissa menestyneelle ylioppilaalle	Linnea Rehu Ilona Viitasalo
TIEDE-lehden vuosikerta	lukio-opinnoissa kunnostautuneelle	Henriikka Puronhaara
Kustannus DUODECIM	50 € lahjakortti osoituksena erinomaisesta suorituksesta terveystiedon yo-kokeessa	Henriikka Puronhaara
Uusiouutiset –lehden vuosikerta	kiinnostuksesta ympäristöasioihin	Milja Nurmimäki
Kaleva	Sanomalehtistipendi aktiiviselle, reippaalle, kannustavalle ja aikaansa seuraavalle	Ilona Viitasalo
Markku Varis	kirjastipendi äidinkielessä menestyneelle	Emma Hosionaho Leevi Huhtala Aliisa Lukkaroinen

<b>MUUT OPISKELIJAT</b>		
Sievin kunta	100 € hyvästä opintomenestyksestä	Matti Syrjäniemi
Sievin kunta	100 € hyvästä opintomenestyksestä	Tuukka Aitto-oja
Sievin kunta	100 € hyvästä opintomenestyksestä	Mikael Huuha
Sievin kunta	100 € hyvästä opintomenestyksestä	Noomi Jokitalo
Sievin lukion stipendirahasto	100 € hyvästä opintomenestyksestä	Joonatan Nuosmaa
OAJ Sievin yhdistys	65 € koulumyönteisyydestä	Arlene Pajukoski
OAJ Sievin yhdistys	65 € koulumyönteisyydestä	Mikael Huuha
Sievin lukio	50 €, aktiivisuudesta ja ahkeruudesta ruotsin kielessä	Tuukka Aitto-oja
Jokilaaksojen kielten opettajat ry	50 €, monipuolisesta ja ahkerasta kielten opiskelusta	Mikael Huuha
Sievin lukio	kirja, biologian opinnoissa menestyneelle	Joonatan Nuosmaa
Pohjola-Norden ry	digikirja, aktiivisuudesta ja ahkeruudesta ruotsin kielessä	Mikael Huuha
Osuuskauppa KPO	kirja, matem.-luonnontieteellisissä opinnoissa menestyneelle	Joonatan Nuosmaa
Osuuskauppa KPO	kirja, matem.-luonnontieteellisissä opinnoissa menestyneelle	Tuukka Aitto-oja
Osuuskauppa KPO	kirja, matem.-luonnontieteellisissä opinnoissa menestyneelle	Mikael Huuha
Osuuskauppa KPO	kirja, matem.-luonnontieteellisissä opinnoissa menestyneelle	Erika Jokitalo
Sievin lukion stipendirahasto	kirja, matem.-luonnontieteellisissä opinnoissa menestyneelle	Matti Syrjäniemi
Sievin lukion stipendirahasto	kirja, matem.-luonnontieteellisissä opinnoissa menestyneelle	Mette Koski
Risto Särkijärvi	kirjastipendi historian ja yhteiskuntaopin opinnoissa menestyneelle opiskelijalle	Arttu Takanen
Matkailulehti	kiinnostuksesta matkailualaan ja yrittäjyyteen	Noomi Jokitalo
Tunne & Mieli –lehti	kiinnostuksesta psykologian ja terveystiedon opintoihin	Mette Koski
Markku Varis	kirjastipendi äidinkielen opinnoissa menestyneelle: Noomi Jokitalo, Erika Jokitalo, Tuukka Aitto-oja, Olivia Nurmimäki, Joonatan Nuosmaa, Arlene Pajukoski, Matti Syrjäniemi, Mette Koski, Ella Rauhala	

**Lukion stipendirahastoon on saatu 1500 euron lahjoitus yksityishenkilöiltä.**

*Kiitos lahjoittajille!*



# Kevään 2022 ylioppilaat

Kuva: Inka Helminen

## Opiskelijat lukuvuonna 2022 – 2023

### 1A

Ahokangas Aati  
Aitto-oja Tuukka  
Eilola Jaakko  
Eskola Arttu  
Huuha Mikael  
Jokitalo Erika  
Jokitalo Noomi  
Jokitalo Vilma  
Koivukangas Krista  
Korhonen Verna  
Korkeakangas Otto  
Korkeakangas Sofia  
Lehtola Vilho  
Nurmimäki Amalia  
Peltokorpi Janette  
Sokolov Semen  
Takanen Arttu  
Torvikoski Taani  
Vehkalampi Jimi  
Viljamaa Katja  
Viljamaa Linnea  
Virkkala Veikka

### 2A

Helenius Emilia  
Honkala Herkko  
Knuuti Jahvetti  
Koivisto Miina  
Korkeakangas Ellen  
Koskela Elina  
Känsälä Jasu  
Nuosmaa Joonatan  
Nurmimäki Juhana  
Nurmimäki Olivia  
Pajukoski Arlene  
Sandholm Thomas  
Soini Onni  
Tervämäki Ari  
Virkkala Ninni

### 2B

Göös Adele  
Haaponiemi Elias  
Hirvasniemi Johanna  
Huhtala Hannes  
Huhtala Jenniina  
Koskela Atte  
Koski Mette  
Linna Anton  
Muhola Henriikka  
Palola Julianna  
Peltokorpi Riikka  
Pärkkä Aapo  
Rauhala Ella  
Saarenpää Helinä  
Syrjäniemi Matti

### 3A

Heikkilä Konsta  
Hirvasniemi Matias  
Huhtala Jessi  
Huhtala Leevi  
Jürgenson Gerli  
Keränen Eetu  
Koskinen Timo  
Linna Niilo  
Lukkaroinen Aliisa  
Lyly Jesmina  
Niemi Niko  
Pakkala Josefiina  
Rimpioja Toni  
Tervämäki Johannes  
Timlin Anni-Sofia

### 3B

Aitto-oja Niko  
Haikola Venla  
Hosionaho Emma  
Huovari Joonas  
Jokitalo Elias  
Jokitalo Johannes  
Jokitalo Konsta  
Lehtola Eelis  
Nurmimäki Milja  
Peltokorpi Erika  
Puronhaara Henriikka  
Rehu Linnea  
Viitasalo Ilona  
Vilander Erica

### Aikuisopiskelijat

Länsman Saana  
Miettunen Miska

## Opettajat ja muu henkilökunta

Oppiaineet	Opettajat	Muut tehtävät lukuvuoden aikana
AT	<b>Kyösti Silvasti, FM</b>	
BI, GE	<b>Teemu Hyvärinen, FM</b>	2A:n ryhmänohjaaja
EN	<b>Marjo Rajala-Di Baldo, FM</b>	3B:n ryhmänohjaaja, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen
HI, YH, OPO	<b>Juho Kankare, FM</b>	yrittäjäyhteisön yrittäjä, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen, HOPS-ohjaaja, aikuisopiskelijoiden ryhmänohjaaja, opiskelijakunnan ohjaaja
LI	<b>Elina Latonen, LitM</b>	
KU, FF	<b>Marjut Takanen, TAM</b>	
LI	<b>Jari Sikkilä, FM</b>	
MA, KE	<b>Pekka Huusari, FM</b>	lukion vararehtori, TVT-tukihenkilö, lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen
MA, FY MA, FY	<b>Lea Linna, FL,</b> virkavapaalla lv. 2022-2023 <b>vs. Lasse Manninen, FM</b>	3A:n ryhmänohjaaja, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen
MU	<b>Minna Huhtala, FM</b>	
ET	<b>Lasse Pippola, FM</b>	
RU, SA	<b>Tuija Jakola, FM ja TtM</b>	2B:n ryhmänohjaaja, lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen
TE	<b>Mirjami Alakärppä, KM</b>	
UE, PS, FF, TE	<b>Maria Nieminen, TM,</b>	1A:n ryhmänohjaaja, Opintokamu-ohjelman vetäjä, tutoropettajahankkeen vastuuhenkilö
ÄI	<b>Markku Varis, FT</b>	lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen
lukion rehtori	<b>Kari Koivisto, KM</b>	lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen, Jussinpekan koulun rehtori
erityisopettaja	<b>Eero Raudaskoski</b> <b>Anni Jaber</b>	
<b>Muu henkilökunta</b>		
Kiinteistönhoitaja	<b>Juho Silver</b>	Koulusihteeri <b>Riitta Pekkanen</b>
Koulukuraattori	<b>Milla Sainio</b>	Kouluterveydenhoitaja <b>Saara Aho</b>
Koulupsyykkari	<b>Erja Ristiluoma</b>	<b>Sanna Verronen</b>
Siistiä	<b>Tarja Möller</b>	Koulunuorisotyöntekijä <b>Marika Ahonniska</b>
		<b>sij. Päivi Korkeakangas</b>



Vanhat 2023

Kuva: Sieviläinen